
2007 11 



Pozvánka:  
Sejdeme se opět první středu, 5. prosince 2007 v Přírodovědním klubu, 
Ježkova 8 na Žizkově. 
  
Zápis ze schůzky 7.11.2007 
  

Sešli jsme v menším počtu, ale v zajímavé sestavě, protože přišel Batul a 
navštívil nás Míša Bash.  

A hlavně  jsme oslavili narozeniny Kačky, který přinesl basu šampáňa, které 
nám moc chutnalo, takže si už moc nepamatuji o čem jsme mluvili. Ale přece jen 
něco: 

Jednali jsme o přípravě CD s oddílovými písničkami, které kdysi nazpíval 
Ludva a spol. v zahraničí. Kačka  připraví ve svém zvukovém studiu dvoj CD a 
Pacík navrhne obálku. To vše do Vánoc, aby se to prodávalo jako dárek a tak 
jsme získali pro oddíl nějaké peníze. 

Dohodli jsme se, že půjdeme na koncert Kačky „Pocta sv. Cecílii“ 
v Rudolfínu v sobotu 24. listopadu. Takže, kdo budete mít čas a chuť, tak přijďte 
19.30 do Dvořákovy síně si Kačku a Collegium Quodlibet poslechnout. Je to 
vždycky bezvadný! 
  

 
                



  
  
A po ušlechtilém plakátu, něco z reálného života: 
  

                          
  
Není to moc skautské, ale v kontextu českého zdražování a české politiky je to 
trefné. 
  
AHOJ ! 
  
                -ík- 


